
UCHWAŁA NR XXIV/184/17
RADY GMINY OSIE

z dnia 16 listopada 2017 r.

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie nieruchomości na rzecz Gminy Osie

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. 2017 r. poz. 1875) uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne nabycie na rzecz Gminy Osie  działki oznaczonej geodezyjnie jako 
działka numer 67/2 o powierzchni 0,0490 ha KW BY1S/00050568/7 położonej w obrębie Osie, stanowiącej 
grunt z przeznaczeniem pod drogę gminną, własność Powiat Świecki.

§ 2.    Wykonanie uchwały zlecić Wójtowi Gminy.

§ 3.    Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wiceprzewodnicząca Rady Gminy

Irena Kozłowska

Id: 33D51353-8C55-4E02-BADF-5C96E066A7C1. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Nabycie prawa własności wyżej wymienionej działki ma na celu uregulowanie stanu prawnego

nieruchomości .

Droga ta zwana ulicą Gwarną posiada lokalne znaczenie , stanowi uzupełnienie sieci dróg służących

miejscowym potrzebom na terenie gminy Osie jest drogą dojazdową do działek zabudowanych budynkami

mieszkalnymi.

Id: 33D51353-8C55-4E02-BADF-5C96E066A7C1. Podpisany Strona 1




